
Aktivity v roce 2014  |  1

Výroční zpráva 2014
Každý příspěvek, i ten sebemenší,

nám pomáhá pomáhat.





Aktivity v roce 2014  |  3

Úvodní slovo
Vážení a milí, laskaví a věrní dárci,  
příznivci a přátelé naší o.p.s. Život dětem, 

máme velikou radost, že se můžeme zastavit 
a ohlédnout se za dalším uplynulým a velmi 
krásným rokem, ve kterém jsme usilovně, 
s radostí a láskou pracovali, abychom společně 
s Vámi mohli pomoci dalším stovkám vážně 
nemocných dětí po celé České republice. Těší nás, 
že Vám můžeme předložit informace, jak jsme 
s darovanými  finančními prostředky hospodařili, 
co se nám povedlo, na jakých projektech jsme 
pracovali, a kterým vážně nemocným dětem se 
nám podařilo společně s mnohými z Vás pomoci, 
potěšit je a přispět ke zkvalitnění jejich mnohdy 
velmi bolestného života.  Za každým číslem je 
osud, osud rodiny, osud nemocného dítěte, ale 
také nápad, kulturní, společenská nebo sportovní 
aktivita, která pomáhala a opravdu pomohla.

Proto již 15 let usilujeme o to, aby ubylo dětských 
slz, aby všechny děti, které nemají štěstí prožít 
zdravé a spokojené dětství, byly šťastnější, 
radostnější a došlo ke zlepšení jejich zdravotního 
stavu a v ideálních případech k jejich uzdravení. 

Věříme, že společně s Vámi se nám podaří 
i v následných letech učinit další vážně nemocné 
děti šťastnějšími a radostnějšími, protože pomáhat 
druhým, dělat věci společně a vzájemně si 
pomáhat je moc krásné.

Vážení ochránci dětí, srdečně Vám děkujeme za 
laskavou spolupráci a důvěru v naši činnost, které 
si nesmírně vážíme.

Srdečně děkujeme všem dlouholetým sponzorům 
i stovkám anonymních dárců, občanům této 
země, kteří nám dávají možnost pomáhat 
vážně nemocným dětem. Srdečné poděkování 
patří také umělcům, všem dobrým lidem, kteří 
podporují naše aktivity a samozřejmě také 
středním a základním školám, jejím studentům, 
žákům, profesorům a učitelům za obětavou práci 
a podporu našich sbírkových projektů. 

Máme Vás rádi a těší nás, že jste stále s námi, 
že Vás neustále přibývá a že nám pomáháte 
přikládat náplast na bolavou dětskou duši! 

S láskou a úctou

Anna Strnadová
předsedkyně správní rady



4  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  5

Aktivity v roce 2014
Sbírkové projekty
Sbírky patří k našim dlouholetým, tradičním 
a velmi oblíbeným projektům, kterým se věnujeme 
od samého počátku našeho založení a jsou 
prezentovány a medializovány jako „Srdíčkové 
dny“. Srdíčkové dny se dostaly do povědomí široké 
veřejnosti a představují pro lidi dobročinnou akci, 
která probíhá třikrát ročně na jaře, na podzim 
a v zimě. Pokaždé v sobě skýtá překvapení pro lidi, 
kteří jsou na ulicích oslovováni studenty středních 
škol. Ti jim nabízejí drobné předměty s usměvavým 
sluníčkem, které je naším symbolem pro štěstí 
a současně logem.

Výtěžek sbírek byl stejně jako v předchozích 
letech i v roce 2014 použit na nákup zdravotních 
pomůcek, invalidních vozíčků, zdravotních 

kočárků, úhradu ošetřovacího materiálu, 
ozdravných a rehabilitačních pobytů pro vážně 
nemocné děti, které jsou stabilně odkázány na 
domácí péči svých rodičů a současně na nákup 
potřebného vybavení pro stacionáře a další 
zařízení pečující o nemocné a postižené děti. 
Výtěžek ze zimního sbírkového projektu putoval 
jako každým rokem také na podporu vzdělání.

V roce 2014 jsme uspořádali tři sbírkové projekty, 
do kterých se zapojilo 412 středních škol 
a 7 026 studentů. Současně s námi po celý rok 
spolupracovalo 2 127 škol základních.



6  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  7

Srdíčkové dny
Jarní Srdíčkové dny se konaly v týdnu od 24. do 
28. března na území celé České republiky. Lidé se 
těšili z nových reflexních čtyřlístků pro štěstí za 
35 Kč a z našich oblíbených tradičních plastových 
srdíček za 20 Kč.

Podzimní Srdíčkové dny se konaly v týdnu od 
22. do 26. září v celé naší republice. Lidem jsme 
nabídli novou kolekci oblíbených magnetek se 
zvířátky za 30 Kč, přívěsky ke klíčům se srdíčkem 
za 35 Kč a pro velký zájem také reflexní čtyřlístky 
za 35 Kč. 

Zimní Srdíčkové dny se konaly v týdnu od 
5. do 9. prosince po celé České republice. Na 
sbírku jsme připravili CD Srdci blíž s vánočními 
písničkami a koledami za 50 Kč a současně kolekci 
oblíbených magnetek se zvířátky za 30 Kč.



8  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  9

Speciální poděkování

Srdečné poděkování za dlouholetou spolupráci při realizaci sbírkových projektů patří  
panu Janu Městkovi z Českého rozhlasu a panu Otakarovi Brouskovi ml.  

za realizaci anoncí na Srdíčkové dny.

Další poděkování patří mediálním partnerům za laskavou podporu a pomoc.

OBRAZOVKA FM



10  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  11

Velmi nás těší, že naše o.p.s. Život dětem byla 
vybrána zaměstnanci výrobních závodů Škoda Auto 
ČR jako partner pro Zaměstnanecké sbírky v letech 
2014–2015.

Celkový výnos sbírek, který probíhá měsíční srážkou 
ze mzdy zaměstnancům, je věnován jak jinak než 
na pomoc konkrétním nemocným dětem.

Společnost Škoda Auto navyšuje částku darovanou 
zaměstnanci o dalších 80%.

Zaměstnanci společnosti Škoda Auto si příjemce 
pomoci sami vybrali z 244 navržených projektů. 

16 projektů postoupilo do finále, v tajném 
hlasování si pak mohl každý zaměstnanec vybrat 
své favority. Hlasování se zúčastnilo 12 166 
zaměstnanců.

Pro svou pomoc si zaměstnanci Škoda Auto vybrali 
následné charitativní organizace: Člověk v tísni, 
Linka bezpečí, Helppes, Bezpečně na silnicích a naši 
o.p.s. Život dětem.

Velice si vážíme důvěry, kterou v naší organizaci 
zaměstnanci společnosti Škoda Auto vložili a moc 
nás těší, že v letech 2014 a 2015 můžeme společně 
pomáhat nemocným dětem.

V roce 2014 jsme zahájili novou 
spolupráci se společností Škoda Auto

V roce 2014 jsme pro vážně nemocné děti získali krásnou částku ve výši 
513 646 Kč, za kterou jsme nakoupili kompenzační a rehabilitační pomůcky, 

zdravotnický materiál a rehabilitační terapie pro 20 dětí.



12  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  13

V únoru 2013 jsme navázali novou spolupráci 
se společností Travelex Czech Republik a.s., která 
poskytuje směnárenské služby a nebankovní 
nákup. Spolupráce spočívá v umístění sběrných 
plexi kasiček, speciálně připravených pro 
tento projekt, v prostorách Letiště Václava 
Havla v Praze a na Rozvadově. Celkem jsme 
umístili 6 zapečetěných kasiček, do kterých 
mohou zákazníci Travelexu vhazovat příspěvky 
v libovolné hodnotě, a tím pomáhat vážně 
nemocným dětem v domácí péči svých rodičů, 
pro které je výtěžek určen.

Jedná se o děti s onkologickým onemocněním, 
mozkovou obrnou, autismem, mukopolysachari-
dózou, nemocí EB - motýlích křídel a kombinovaným 

postižením. Jsme nesmírně vděční, že 
můžeme s Travelexem spolupracovat a velmi 
si vážíme laskavých lidí z této společnosti, 
kterým není lhostejný osud malých dětí, které 
potřebují pomoc.

V roce 2014 se podařilo v kasičkách nashromáždit 
krásnou částku ve výši 160 488 Kč.

Pokud lidé cestují a navštíví letiště Václava Havla 
v Praze, mohou využít služeb Travelexu a  zároveň 
pomoci vážně nemocným dětem.

Travelex Czech Republic
 i nadále pomáhá se svými zákazníky  

vážně nemocným dětem

Tímto srdečně děkujeme společnosti  
Travelex Czech Republic a.s. a jejím zaměstnancům 

za laskavou spolupráci.



14  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  15

Celonárodní projekt „Troška navíc na pomoc 
stačí”, aneb i malými činy jdou dělat velké skutky, 
který byl zahájen v březnu 2013, stále pokračuje. 
Laskavým patronem, nositelem a tváří projektu 
je velmi oblíbený, úspěšný a uznávaný režisér, 
významný a vážený člověk, kterého mají lidé rádi, 
pan Zdeněk Troška. 

Nesmírně nás těší, že pan režisér projektu a celé 
myšlence, jak nemocným dětem jednoduše a po 
troškách pomoci, propůjčil své jméno a svou tvář. 
Jeho důvěra a otevřené srdce k pomoci druhým 
nám udělaly velkou radost.

Tímto projektem chceme vyjádřit, že 
opravdu stačí jen „troška“ k tomu, 
abychom pomohli, že nemusíme dávat 
tisíce a statisíce… 

Princip je jednoduchý. Laskaví lidé - zákazníci 
nejrůznějších kamenných i internetových 
obchodů, restaurací, ale také kadeřnických salónů 
nebo třeba cestovních kanceláří - mají možnost 
troškou navíc (1 Kč, 2 Kč ...) ke svému nákupu 
vážně nemocným dětem pomoci. 

Než zákazník ukončí svůj nákup nebo bude 
hradit za službu, je mile požádán paní pokladní 
(obsluhujícím personálem), zda se připojí 
k projektu „Troška navíc na pomoc stačí“ 
s libovolnou částkou od 1 Kč. Zákazník obdrží 
informaci, kterým vážně nemocným dětem svým 
příspěvek může pomoci a následně se dobrovolně 
rozhodne, zda projekt podpoří. Za svou pomoc 
dostane samolepku projektu.

Pokud se zákazník do pomoci zapojí, darovaná částka 
se mu zobrazí na pokladním dokladu. Zákazník 
odchází spokojený a navíc s dobrým pocitem.

“Troška navíc na pomoc stačí”
aneb i malými činy jdou dělat velké skutky



16  |  Výroční zpráva

Vchody do jednotlivých obchodů, restaurací, 
zařízení poskytujících nejrůznější služby, které se 
do projektu zapojují, jsou označeny samolepkou 
s názvem projektu a fotografií pana režiséra 
Zdeňka Trošky, patrona projektu. Stejnou 
samolepkou jsou označeny pokladny, v jejichž 
blízkosti jsou obrazové informace k projektu. 

Tento krásný projekt dokázal upoutat milou 
formou velký počet lidí. Uvědomili si, že okolo nás 
žije celá řada dětí, které nemohou žít jako zdravé 
děti, a které se bohužel nemohou vždy smát. 
Jsou to děti, pro které je nutné udělat něco navíc 
= o trošku více.

Srdečně děkujeme všem laskavým 
lidem a společnostem, které projekt 
„Troška navíc na pomoc stačí“ společně 
s námi podporují. 

Jedná se o kamenné i internetové obchody, cestovní 
kanceláře i poskytovatele nejrůznějších služeb. 
Nejúspěšnější společností v projektu je společnost 
Seven Sport s.r.o. a její internetový obchod 
InSPORTline, která pro vážně nemocné děti získala 
spolu se svými zákazníky finanční částku 184 179 Kč.



Aktivity v roce 2014  |  17



18  |  Výroční zpráva

Dávám srdce dětem je projektem, který je 
realizován za laskavé podpory České pošty. Cílem 
tohoto krásného projektu je získat finanční 
prostředky na pomoc vážně nemocným dětem 
v domácí péči svých rodičů. Projekt byl zahájen 
1. 8. 2012 a probíhá celoročně na pobočkách 
České pošty formou prodeje charitativních 
samolepek v ceně 30 Kč a CD Srdci blíž 
s vánočními koledami v ceně 50 Kč. 

V roce 2014 jsme výtěžek použili na pomoc 
vážně nemocným dětem se spinální svalovou 
atrofií, dětskou mozkovou obrnou a děti 
s kombinovaným postižením. Díky laskavé pomoci 
pracovníků České pošty a zásluhou laskavých lidí, 
kteří si samolepku nebo CD zakoupili, jsme mohli 
zakoupit zdravotní pomůcky, léky, ošetřující 
materiál, speciální výživu a také dětem uhradit 
rehabilitační a ozdravné pobyty k usnadnění 
každodenního života dětí.

Projekt Dávám srdce dětem
na pobočkách České pošty stále pokračuje



Aktivity v roce 2014  |  19

V roce 2014 bylo v prodeji šest druhů samolepek, 
na kterých je vyobrazeno miminko, držící červené 
srdíčko s logem naší společnosti, miminko držící 
žluté srdíčko s logem naší společnosti, miminko 
držící zelené srdíčko, miminko držící fialové 
srdíčko, miminko držící modré srdíčko, samolepka 
se srdíčky s logem naší společnosti.

Samolepky jsou označeny názvem projektu 
„Dávám srdce dětem“.  Jsou na pobočkách České 
pošty k dispozici u přepážek, kde je umístěn také 
letáček s anoncí projektu. Letáčky jsou umístěny 
i na jiných místech v prostorách jednotlivých 
poboček. Z výtěžku čekají na pomoc také děti 
s mukopolysacharidózou, svalovou atrofií a 
dystrofií, autismem, syndromem krátkého 
střeva, atrézií jícnu, EB –nemocí tzv. motýlích 
křídel a děti s onkologickým onemocněním a 
kombinovanými vadami.

Tímto srdečně děkujeme České poště s.p.  
a jejím zaměstnancům za laskavou spolupráci



20  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  21

Srdečně děkujeme všem úžasným lidem, 
kteří přišli v sobotu 31. 5. do Riegrových sadů 
na 3. ročník festivalu „Riegráče 2014“. Bylo 
krásné počasí, spousta výborné muziky a skvělá 
atmosféra. Ze vstupného se vybrala na pomoc 
dětem částka 7 464,- Kč, kterou do rukou 
předsedkyně správní rady Anny Strnadové 
předala místostarostka Prahy 2 Jana Duchková 
společně s pořadatelem Karlem Vavřínkem. 
Návštěvníci si mohli u našeho stánku zakoupit 
také drobné sbírkové předměty a přispěli tak 
částkou ve výši 1 110 Kč. Tento festival tak 
vážně nemocné děti podpořil částkou ve výši 
8 574 Kč. Věnovali jsme ji malému Honzíkovi 
Dvořáčkovi, který trpí spinální muskulární atrofií 
a to konkrétně jako příspěvek ke speciálnímu 
zdravotnímu kočárku Stingray, ze kterého měl 
Honzík se svou maminkou velikou radost.
 Srdečně děkujeme všem laskavým lidem, skvělým 
kapelám a samozřejmě panu Karlu Vavřínkovi – 
pořadateli festivalu, který se rozhodl část výtěžku 
věnovat naší o.p.s. Život dětem.

Hudební festival 
v Riegrových sadech 



22  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  23

Podzimní Srdíčkové dny byly opět zahájeny 
Zábavným odpolednem pro děti a dospělé, které 
se konalo 17. 9. na nám. Míru v Praze od 13:00 do 
16:30 hodin.

Potěšilo nás, že přišlo velké množství návštěvníků, 
na které čekal opravdu nabitý program s mnoha 
umělci. Akci podpořili a návštěvníky potěšili:  
Monika Absolonová, Bára Basiková, Tereza 
Kostková, Hanka Křížková, Martin Písařík, Jan 
Révai, Gábina Partyšová, Eva de Castelo, Petr 
Ševčík, Michaela Dolinová, Diana Kalashová, Otakar 
Brousek ml., Petra Černocká, Standa Hložek, 
který spolu s námi oslavil své šedesátiny, Kamila 
Špráchalová, Veronika Jeníková, Monika Fialková 
a Pavel Trávníček a Mažoretky Praha. 

Celým odpolednem návštěvníky provázel jako 
každým rokem Vlasta Korec, který je naším velkým 
příznivcem a my ho za to máme velmi rádi.

Kromě zpěvu a zábavy na jevišti byl pro návštěvníky 
připraven také preventivní zdravotní program. 
Dermatologové z Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady zdarma lidem zkontrolovali pihy a 
mateřská znaménka a lékaři z dětského očního 
centra Kukátko dětem zkontrolovali zrak.

Společnost Rautservis nám již tradičně zdarma 
zapůjčila židle a stoly pro návštěvníky. Patří jí náš dík.

Společnost Canon poskytla fotografy, kteří 
návštěvníky vyfotili s oblíbenými umělci, aby 
si  mohli odnést domů na památku podepsanou 
fotografii. Moc si této podpory vážíme.

Děti jsme potěšili malováním na obličej, klaunem 
Ferdou, skákacím hradem a soutěžemi. Odměny 
do soutěže věnovala společnost Haribo, za to jí moc 
děkujeme.

Pro dospělé bylo připraveno posezení 
s občerstvením – domácí koláče od studentů ze 
Středního odborného učiliště gastronomie, U Krbu, 
Praha 10 a káva z automatu Delicomat. Výtěžek 
z prodeje koláčků a kávy byl věnován vážně 
nemocným dětem, které lidé mohli podpořit také 
nákupem našich sbírkových 
předmětů, především 
nové kolekce oblíbených 
magnetek se zvířátky. Právě 
tyto magnetky studenti 
z celé republiky prodávali 
v následném týdnu od 
22.9. do 26.9. v rámci 
Srdíčkových dnů, tradiční 
veřejné sbírky, kterou 
pořádáme již od roku 
2000 na pomoc vážně 
nemocným dětem.

Zábavné odpoledne pro děti i dospělé
na podporu zářijových Srdíčkových dnů

se spoustou známých osobností



24  |  Výroční zpráva

Čtrnáctidenní sbírka Srdce pro děti v prodejnách 
Lidl vynesla přes 12,5 milionů korun. Společnost 
Lidl tuto částku navýšila na 14 milionů a celková 
suma je tak o šest milionů vyšší než v loňském 
roce 2013. Jedná se již o třetí ročník sbírky, která 
má v prodejnách Lidl svou tradici a my jsme 
společnosti i jejím zákazníkům za dlouholetou 
spolupráci nesmírně vděční. 

V roce 2014 sbírka probíhala ve 229 prodejnách 
Lidl v termínu od 17. do 30. 11. 2014. Zákazníci 
mohli do sbírky přispět nákupem samolepky ve 
tvaru srdce s logem projektu v hodnotě 30 korun. 
Ze všech prodejen Lidl na území ČR se přitom 
nejvíce peněz získalo stejně jako v předchozích 
letech v prodejně v Příbrami, kde se vybralo přes 
143 tisíce Kč. Hranici 140 tisíc korun překročila 
také prodejna v Turnově a Praze 8.

„Moc jsme si přáli v letošní sbírce překonat hranici 
10 milionů korun, ale že se nám to podaří s takovým 
náskokem, to jsme nečekali. Z částky jsme nadšení 
a velký dík patří hlavně našim zaměstnancům za je-
jich nasazení a také zákazníkům za jejich štědrost,“ 
uvedla Jitka Vrbová, tisková mluvčí společnosti Lidl. 
Spolupráce maloobchodního řetězce Lidl s obecně 
prospěšnou společností Život dětem pokračuje již 
čtvrtým rokem.

Finanční prostředky ze sbírky slouží k nákupu 
zdravotnického materiálu a potřeb pro děti 
s těmito vážnými onemocněními: spinální svalová 
atrofie a dystrofie, dětská mozková obrna, cys-
tická fibróza, mukopolysacharidóza, autismus, 
kombinované postižení, onkologická onemocnění 
a nemoc EB tzv. motýlích křídel.

Sbírka v prodejnách Lidl
vynesla pro nemocné děti rekordní částku 14 milionů korun



Aktivity v roce 2014  |  25

O společnosti Lidl:
Společnost Lidl otevřela prvních 14 prodejen 
v České republice v roce 2003. V průběhu jejího 
působení na českém trhu rozšířila obchodní síť 
na 230 prodejen. Lidl se stal čtyřikrát Obchod-
níkem roku. Blízkost prodejen k zákazníkům 
a jednoduchost prodeje jsou základem úspěchu 
společnosti. Prodejny Lidl jsou specifické pro svou 
vysokou funkčnost, účelovost, příjemné a čisté 
prostředí. Jasné a přehledné rozdělení jednot-
livých uliček umožňuje zákazníkovi rychlou a jed-
noduchou orientaci. Na prvním místě společnosti 
vždy stojí zákazník.

Filosofie prodeje společnosti Lidl je založena 
na vlastních produktech, prodávaných pod vlast-
ními značkami. Veškerý sortiment zboží podléhá 
neustále přísné kontrole kvality a pouze doda-
vatelé, kteří tyto vysoké normy kvality splňují, 
mohou své zboží do Lidlu dodávat. Důležitou 
zárukou čerstvosti všech potravin je krátká dodací 
cesta a okamžitá překládka zboží.

Společnost Lidl pro své zákazníky připravuje 
pravidelně slevové akce a speciální tematické 
týdny. Kromě potravinářského sortimentu jsou 
v rámci těchto akcí nabízeny také potřeby pro 
domácnost, kancelář, sport, zábavu nebo kutilství. 
Více informací na www.lidl.cz.



26  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  27

Škoda je letos miliónová. Mladoboleslavská 
značka vyrobila v letošním roce více než milión 
aut. Tohle se ještě nikdy v historii nestalo.

Přesně řečeno se to nestalo ani jednou za 119 
let existence automobilky Škoda. 10. prosince 
tato značka překročila hranici jednoho miliónu 
aut, vyrobených během jednoho kalendářního 
roku. A to je úspěch hodný řádné oslavy. Navíc 
společnost Škoda Auto udělala velmi krásnou věc. 
Rozhodla se tento milióntý vůz darovat některé 
z charitativních organizací v České republice 
pro dobročinné účely. Aby bylo její rozhodnutí 
spravedlivé, o výběru charitativní organizace 
nechala hlasovat své zaměstnance a nás nesmírně 
těší a je to pro nás obrovská pomoc a pocta, že 
touto organizací je právě naše o.p.s. Život dětem, 
která získala nejvíce hlasů.

K slavnostnímu předání jubilejního modelu Škoda 
Fabia došlo 17. 12. v 18.30 hod. v prostorách 
Škoda Muzeum v Mladé Boleslavi. Automobil 
z rukou předsedy představenstva Škoda Auto 
a.s. Prof.Dr.h.c. Winfrieda Vahlanda převzala 
předsedkyně správní rady o.p.s. Život dětem Anna 
Strnadová.

Tento krásný jubilejní vůz Škoda Fabia bude 
v naší o.p.s. Život dětem sloužit ve prospěch 

nemocných dětí jako dopravní prostředek pro 
převoz zdravotních pomůcek, návštěvy rodin s 
nemocnými dětmi a při dalších charitativních 
aktivitách.

Ještě jednou srdečně děkujeme společnosti 
Škoda Auto a jejím laskavým zaměstnancům za 
projevenou důvěru v hlasování. Je to pro nás 
obrovská pocta a radost.

Výsledky hlasování:
1. Život dětem 4 143 hlasů

2. Helppes 933 hlasů

3. Zdravotní klauni 556 hlasů

4. Člověk v tísni 427 hlasů

5. Nadace Terezy Maxové dětem 349 hlasů

6. Linka bezpečí 308 hlasů

7. Bezpečně na silnicích 263 hlasů

8. OS Orion (KV) 207 hlasů

9. Naděje o.s. (MB) 178 hlasů

10. Nadace Partnerství 120 hlasů

Milióntý vůz, který v letošním roce  
vyrobila Mladoboleslavská Škodovka, získala díky 
laskavým zaměstnancům společnosti Škoda Auto 

naše o.p.s. Život dětem.



28  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  29

V roce 2014 jsme uspořádali v pořadí již třetí 
aukci dřevěných plastik, tentokráte se jednalo 
o aukci krásných dřevěných slonů, které svým 
osobitým pojetím výtvarně ztvárnili Lucie Bílá, 
Tomáš Klus, Pavel Šporcl, Michal David, Petr 
Kolář a Monika Absolonová. Dřevěnou sochu lva 
vyzdobil Dominik Hašek.

Aukci jsme opětovně uspořádali ve spolupráci 
s portálem Aukro. Aukce byla zahájena týden 
před konáním našeho benefičního galavečera 
Srdce pro děti v přímém přenosu na TV Prima 
28. 12. 2014 a v jeho závěru byla slavnostně 
ukončena.

Výtěžek z charitativních aukce byl použit na 
nákup zdravotních pomůcek pro děti nemocné 
mukopolysacharidózou, nemocí EB - tzv. 
„motýlích křídel“, dětskou mozkovou obrnou, 
autismem, svalovou atrofií a dystrofií, dětem 
s onkologickým onemocněním, kombinovaným 
onemocněním a cystickou fibrózou, které jsou 
v domácí péči svých rodičů.

Dražba dřevěných soch
vyzdobených známými osobnostmi pro nemocné děti 

přinesla krásnou částku ve výši 233 866 Kč



30  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  31

Máme obrovskou radost z toho, že se do pomoci  
nemocným dětem zapojilo před vstupem do nového 
roku velké množství laskavých a hodných lidí a velmi 
nás těší, že každým rokem těchto lidí s dobrým 
srdcem přibývá. I když je naše republika poměrně 
malá země, má obrovské množství lidí, kteří s láskou 
a radostí pomohou těm, kteří pomoc potřebují. 
Důkazem je pro nás i krásný výtěžek benefičního 
večera Srdce pro děti.

Pro nemocné děti se nám podařilo získat 
téměř 24 miliónů korun.

K takto úžasné částce velkou měrou přispěla 
společnost Lidl se svými zákazníky, která předala 
na pomoc dětem 14 miliónů korun. Česká pošta 
předala také významnou částku 3 069 240 Kč 
a i další dary od renomovaných společností 
k celkovému výtěžku velmi pomohly. Přehled 
všech těchto dárcovských společností si můžete 
níže prohlédnout. Diváci TV Prima se do pomoci 
zapojili téměř 3 milióny korun a to je pro nás také 
obrovskou radostí :).

Benefiční galavečer
Srdce pro děti 2014

Srdečně děkujeme, že nemocným dětem 
a jejich rodinám pomáháte.



32  |  Výroční zpráva

Celým večerem diváky provázela Terezka 
Kostková s Tomášem Krausem, úvodní slovo 
v Goja Music Hall měl pan Alois Švehlík spolu 
s Miroslavem Etzlerem.

Na pódiu se střídaly pěvecké hvězdy Karel 
Gott, Pavel Šporcl s cikánskou kapelou, Monika 
Absolonová, Petr Kolář, Bára Basiková, Hana 
Zagorová, Adam Mišík, Diana Kalashová se 
sborem Felixe Slováčka, Michal David, Jana 
Adamcová, Petra Janů, Pavel Vítek. Marián Vojtko 
s Michaelou Gemrotovou a Monika Sommerová 
vystoupili s písněmi z muzikálu Fantom Opery 
v autentických kostýmech.

V call centru, které jsme zbudovali v noční 
pražské ZOO v pavilonu šelem, zvedali telefony 
herci, moderátoři a zpěváci, kteří mluvili s diváky 
a Ti přispívali na pomoc dětem.

Velký zájem byl již tradičně o Karla Gotta, který 
diváky vyzval, ať se ho ptají na cokoli. I u dalších 
osobností byly telefony neustále vytížené. Celkem 
v call centru zasedlo téměř 40 osobností, které 
s radostí a v dobré náladě s diváky hovořily.

Diváci mohli telefonovat s Petrem Kolářem, 
Dianou Kalashovou, Janou Adamcovou, 
Adamem Mišíkem, Marián Vojtkem, Monikou 
Absolonovou, Alicí Bendovou, Josefem 
Vágnerem, Markétou Hrubešovou, Terezií 
Kašparovskou, Tomášem Hauptvogelem, Karlem 
Voříškem, Sandrou Parmovou, Romanem Fojtou, 
Monikou Leovou, Laďkou Něrgešovou, Bárou 
Kozákovou, Michaelem Janotkou, Petrem 
Vondráčkem, Aloisem Švehlíkem, Hendrietou 
Hornáčkovou, Jiřím Štěpničkou, Filipem Čapkou, 
Igorem Chmelou, Petrem Lněničkou, Ladislavem 
Hamplem, Hanou Gregorovou, Jiřím Dvořákem, 
Martinem Krausem, Miroslavou Pleštilovou, 
Ondřejem Veselým, Jitkou Smutnou, Vlastou 
Korcem, Kamilou Špráchalovou, Veronikou 
Jeníkovou, Lukášem Langmajerem, Ondřejem 
Sokolem, Petrem Štěpánem, Alžbětou 
Vaculčiakovou a Tomášem Maternou.



Aktivity v roce 2014  |  33

Diváci TV Prima se mohli do pomoci zapojit 
také zasláním dárcovské SMS nebo zapojením 
do dražby dřevěných soch, které svým osobitým 
pojetím výtvarně ztvárnily naše známé osobnosti, 
aby v rámci projektu Srdce pro děti také 
nemocným dětem pomohly. 

Z výtěžku benefičního večera Srdce pro děti, 
který byl určen na pomoc dětem v domácí 
péči svých rodičů, které trpí svalovou atrofií 
a dystrofií, autismem, dětskou mozkovou obrnou, 
cystickou fibrózou, mukopolysacharidózou, 
EB – nemocí »motýlích křídel«, onkologickým 
a kombinovaným postižením, zakoupíme 
nejrůznější kompenzační a rehabilitační pomůcky, 
zdravotnický materiál, zaplatíme speciální léčbu 
a přispějeme ke zlepšení zdravotního stavu dětí 
zajištěním ozdravných a rehabilitačních pobytů.

Srdečně děkujeme všem laskavým a hodným 
lidem z řad široké veřejnosti i společností, kteří 
benifici Srdce pro děti v r. 2014 podpořili. Udělali 
jste nám obrovskou radost, kterou můžeme 
s láskou předat formou darů nemocným dětem.



34  |  Výroční zpráva



Aktivity v roce 2014  |  35



36  |  Výroční zpráva

Generální partneři

Mediální partneři



Aktivity v roce 2014  |  37

Dárci

Ostatní partneři

Mgr. Ing. 
Gregory Grzegorowski

nadace 2000

Eurogalaxie s.r.o.



38  |  Výroční zpráva



Tabulky přehledů za rok 2014
Podpoření jednotlivci i organizace



40  |  Výroční zpráva

Přehled poskytnutých nadačních příspěvků  
z výtěžku sbírky 2014
Podpořené žádosti jednotlivců
Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Jiří S. z Horní Pěny asistence ve škole 56 100,00 Kč

Eliška N. z Lichnova léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Kamila Č. z Vedryně léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Lara Kim Z. z Liberce léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Eliška S. z Českého Krumluva asistence ve škole 24 000,00 Kč

Matyáš S. z Liberce léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Hana a Vendula H. z Dašice příspěvek na automobil 50 000,00 Kč

Žaneta H. z Nymbruku léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Kristina Č. z Prachatic léčebný program Klimtherapy 45 140,00 Kč

Stella K. z Horní Suché příspěvek na automobil 20 000,00 Kč

Martin R. z České Třebové pohon k invalidnímu mech.vozíku 44 412,00 Kč

Lukáš Z. ze Zborovice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 073,02 Kč

Kristýna H. ze Ševjetína tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 073,02 Kč

Jiří B. z Ostravy tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 162,15 Kč

Matěj B. z Ústí nad Orlicí tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 162,15 Kč

Mirak P. z Benešova tablet iPad Air 16 GB Wifi s obalem 12 621,88 Kč

Josef H. z Veselí nad Moravou tablet iPad Air 16 GB Wifi s obalem 12 621,88 Kč

Jůlie S. z Horní Pěny notebook Lenovo IdealPad 24 841,00 Kč

Karolína Š. z Chrastavy zdravotní pomůcky 5 000,00 Kč

Lukáš Z. ze Zborovice Motren Duo 2 - doplatek 49 665,00 Kč

Sofie Ž. ze Sedlčan bezlepkové potraviny 36 000,00 Kč

Dominik T. z Chomutova bezlepkové potraviny 36 000,00 Kč

Daniel K. z Ostravy laminovačka, domácí pekárna 4 328,00 Kč

Ela W. z Karviné léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Lukáš Š. ze Žatce léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Dan V. z Vodňan asistence v mateřské školce 57 600,00 Kč

Nela J. z Křelovice léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Samuel S. potravinové doplňky 8 000,00 Kč

Ondřej P. z Opavy autosedačka 7 590,00 Kč

Tobiáš V. z Uherského Hradiště pojištění převozového vozu 13 282,00 Kč

Tomáš K. z Hostinného čistička vzduchu 3 633,00 Kč



Přehled darů 2014  |  41

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Natálie T. z Krnova doplatek ke zdravotnímu kočárku 40 609,25 Kč

Tomáš K. z Hostinného odsávačka Medela Clario 24 853,00 Kč

Anežka S. z Dětmarovic doplatek k elektr.invalidnímu vozíku 23 391,00 Kč

Ester K. ze Šitbořic doplatek ke zdravotnímu kočárku 33 286,25 Kč

Šarlota K. ze Šitbořic doplatek ke zdravotnímu kočárku 33 286,25 Kč

Karolína a Mariana Wijacké z Doubravy rehabilitační pobyt v Polsku 40 245,00 Kč

Karel V. ze Zlína Ammonaps 40 570,00 Kč

Nela P. z Brna příslušenství k elektrickému vozíku 23 129,00 Kč

Vlaďka B. z Brna notebook, fotoaparát 36 529,00 Kč

Dominik N. z Bludova ultrabook 22 274,00 Kč

Petr P. z Kutné Hory notebook 11 806,00 Kč

Anna M. z Cerhovice notebook 13 206,00 Kč

Hedvika S. z Nové Vsi elektrická trouba 6 314,00 Kč

Magomed A. z Prahy léky, oblečení, potraviny 18 000,00 Kč

Anna K. z Kamenného Újezdu vertikalizační pomůcka 47 175,60 Kč

Jan V. ze Šumperku příspěvek k polohovacímu zařízení 36 000,00 Kč

Lukáš N. ze Staré Boleslavy hipoterapie 21 600,00 Kč

Karolína D. z Kopřivnice Motren Duo 3 - doplatek 60 000,00 Kč

Daniel S. z Rohoznice asitence v mateřské školce 23 615,00 Kč

Matěj Ř. z Ústí nad Labem doplatek k mechanickému vozíku 28 550,00 Kč

Filip K. z Hronova aminokyselinové preparáty 14 900,00 Kč

Nela B. z Huslenek polohovací zařízení, zdravotní kočárek - doplatek 28 927,00 Kč

David Š. z Lázní Bohdaneč léčebný program Klimtherapy - doplatek 19 540,00 Kč

Natálie H. z Nepomuku příspěvek na automobil 50 000,00 Kč

Jan H. z Brna příspěvek na automobil 100 000,00 Kč

Anita F. z Českých Budějovic mechanický invalidní vozík 62 210,00 Kč

Daniel M. z Uherského Hradiště sprchové lůžko s elektrickým pohonem 90 750,00 Kč

Jiří S. z Horní Pěny notebook 13 218,00 Kč

Sebastian B. z Vrchlabí asitence v domácím prostředí 50 440,00 Kč

Zdeněk H. z Litvínova benecykl - vozík Kozlík 43 690,00 Kč

Filip P. z Oslavan přístroj Redcord Workstation Professional 128 109,00 Kč

Denis K. z Ostravy ozdravný pobyt 37 540,00 Kč

Veronika K. z Brandýsa nad Labem ozdravný pobyt 30 000,00 Kč

Marek a Jiří Š. z Prahy ozdravný pobyt 41 229,00 Kč

Vítek P. z Karlových Varů notebook 23 900,00 Kč

Jáchym T. z Chrudimy zdravotní kočárek 34 068,40 Kč

Jan O. z České Kamenice sady nabíječky CP800 s bateriemi 12 350,00 Kč



42  |  Výroční zpráva

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Lukáš Z. ze Zborovice rehabilitační pobyt, reflexní masáž 4 186,00 Kč

Ondřej P. z Olomouce léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Sára K. z Hrušovan nad Jevišovkou klimatizace 52 670,00 Kč

Daniel V. z Českých Budějovic delfinoterapie 74 207,00 Kč

Petr J. z Mohelnice oprava iPadu 3 640,00 Kč

Anna K. z Kamenného Újezdu tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Simona D. ze Zbirohu tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Tadeáš K. z Hodslavice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Adam S. z Prahy tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Martin J. z Ostravy tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Jan K. z Lanškrouna tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Jakub M. z Brna tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Amále B. z Boletice nad Labem tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Klára Č. ze Strážnice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Radka N. z Veselí nad Moravou tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Alan T. z Prahy tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Vojtěch V. z Brna tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Petr Š. z Jablonce nad Nisou tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Libor S. z Velkých Hamrů tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Tomáš K. z Hostinného pojištění na speciálně upravený automobil 3 641,00 Kč

Daniela P. z Kladna tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Petr H. z Českých Budějovic tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Kryštof S. z Nezdenic tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Tomáš J. z Vojkovice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Dominik N. z Ostopovice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Michal Š. z Ledeče nad Sázavou tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Tobiáš Ř. z Jeseníku tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Štěpán B. z Příbrami tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Václav E. z Nového Jičína tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Martin Š. z Břeclavi tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Dominik R. z Popice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Linda D. z Kopřivnice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Jaroslav S. z Pohořelic tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Bedřich K. z Tršice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Jan M. z Benešova tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Veronika K. z Žatčan tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

David S. z Krnova tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč



Přehled darů 2014  |  43

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Alex A. z Brna tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Kristina S. z Otrokovic tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Erik Lehner z Kozmice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Tadeáš Lerch z Prahy tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Stanislav K. z Otice tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Ema K. z Uherského Brodu tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Karolína a Mariana Wijacké z Doubravy zdravotní kočárek 16 790,00 Kč

Tomáš G. Z Petrovic autosedačka 59 212,00 Kč

Jiří H. z Místa regulační poplatky 16 300,00 Kč

Matěj Ř. z Ústí nad Labem mechanický vozík - 2 doplatek 54 141,00 Kč

Denis K. z Ostravy tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Nela P. z Brna přenosný mobilní kyslíkový koncentrát 92 187,00 Kč

Václav H. z Humpolce výcvik asistenčního psa 100 000,00 Kč

Tomáš B. z Frýdku - Místku příslušenství ke kochleáru Nucleus 6 12 500,00 Kč

Kryštof B. z Prahy tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Lukáš D. z Jihlavy tablet iPad Air 32 GB Wifi s obalem 15 196,40 Kč

Tomáš F. z Hořovic výživa, léky, ošetřovací materiál 8 000,00 Kč

Tomáš F. z Hořovic zdravotní kočárek 12 400,00 Kč

Tadeáš K. z Děčína 5ks overalů při atopické dermstitidě 8 350,00 Kč

Adam Ben H. z Kladna zdravotní kočárek 14 400,00 Kč

Karolína a Mariana Wijacké z Doubravy rehabilitační pobyt v Polsku 22 355,00 Kč

Květoslava H. z Brna léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Š. Kleinová ze Šitbořice koupelnové lehátko Manatee 12 503,00 Kč

E. Kleinová ze Šitbořice koupelnové lehátko Manatee 12 503,00 Kč

Maxim Č. z Kostelce nad Černými lesy příspěvek na automobil 100 000,00 Kč

Štěpán B. z Příbrami léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Lukáš J. z Hlinska zdravotní kočárek - doplatek 34 045,00 Kč

Marek K. z Ústí nad Orlicí osobní asistence 34 560,00 Kč

David Z. z Všestar elektrický pohon 20 590,00 Kč

Jakub Velimský z Brna notebook 19 825,00 Kč

Anna K.H. z Litoměřic léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

František P. z Brna přístroj ke snímání hladin glukózy 58 566,00 Kč

Radek U. z Bíliny testovací proužky k CoaguChek 10 560,88 Kč

Dominik J. z Bludova klimatizace 43 219,99 Kč

Martin H. z Plzně monitor k měření saturace 21 901,00 Kč

Jiří H. z Uherského Brodu sportovní vozík Junior Country 45 190,00 Kč

Štěpán B. z Pelhřimova rehabilitační válec 3 023,00 Kč



44  |  Výroční zpráva

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
František Z. z Malonty doplatek ke zdravotnímu kočárku 30 970,00 Kč

Vojtěch Z. z Milovic doplatek ke zdravotnímu kočárku 7 500,00 Kč

  -17,00 Kč

Tobiáš V. z Uherského Hradiště somatická a pedagogická podpora 11 000,00 Kč

Daniel B. z Ledeče nad Sázavou doplatek ke zdravotnímu kočárku 5 807,00 Kč

Ondřej H. z Bílovice příspěvek na rozpadlý chrup po léčbě 15 000,00 Kč

Tomáš H, z Bílovice ozdravný pobyt 45 000,00 Kč

Tomáš F. z Hořovic úhrada nájmu a dalších potřeb 43 655,00 Kč

Tomáš F. z Hořovic vrácení nevyčerpané části daru -64 055,00 Kč

Helena K. z Kamenného Újezdu pracovní stáž 15 000,00 Kč

Martin P. z Vrchlabí záložní zdroj ResMed Power Station 19 965,00 Kč

Veronika W. z Kravařů vozík MAX s příslušenstvím 47 790,00 Kč

Štěpán B. z Pelhřimova příspěvek na vozík Junior Elegance 18 010,00 Kč

Radek N. ze Skalné ozdravný pobyt 46 042,00 Kč

Adam S. z Červeného Kostelce příspěvek na podvozek ke zdrav.kočárku 2 821,00 Kč

Antonín B. z Holasovic vozík MAX s příslušenstvím 45 690,00 Kč

Zuzana a Alžběta E. z Prahy ozdravný pobyt 54 192,00 Kč

  -94 6,00 Kč

Jan T. z Břidličné rekonstrukce koupelny na bezbariérovou 50 000,00 Kč

Veronika C. ze Semice ozdravný pobyt 38 734,00 Kč

David F. z Horního Němčí tablet PC Sony 30 908,00 Kč

Radek B. z Frýdlantu tříkolka Loped 13 650,00 Kč

Kateřina Z. z Prahy úhrada nájemného 31 200,00 Kč

Sofie E.M. a Matěj C. z Hostinného dětský domeček Monkey 13 990,00 Kč

Sofie E.M. a Matěj C. z Hostinného rozkládací pohovka 7 009,00 Kč

Aleš P. z Jiříkovice dentální ošetření po těžkém onemocnění 80 000,00 Kč

Jonáš B. z Kašperských Hor příspěvek ke koupelnovému lehátku 6 994,00 Kč

Štěpán R. z Mikulova pleny 5 068,00 Kč

Patrik P. z Prahy lůžko Ceragem 75 000,00 Kč

Petr Ž. z Valašského Meziříčí letní tábor 4 000,00 Kč

Karolína W. z Brna Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Nikol M. z Olšan u Prostějova Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Patrik Č. z Hrubé Vrbky Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Vít T. z Brna Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Justýna B. z Ostravy Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Robin R. z Náchoda Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Barbora R. z Mnichova Hradiště Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč



Přehled darů 2014  |  45

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Pavel C. z Trutnova Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Štěpán H. z Chrastavy Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Mariana V. ze Zlína Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 368,80 Kč

Zita Š. z Jindřichova Hradce ozdravný pobyt 54 240,00 Kč

Karolína A. M. D. z Chrastavy ozdravný pobyt 49 230,00 Kč

Radek N. ze Skalné ošetřovací materiál 5 244,00 Kč

Jiří Š. z Prahy inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Marek Š. z Prahy inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Ondřej L. z Jablonce n. Nisou inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Adéla P. z Hrušovan n.J. inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Markéta V. z Kojetína inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Vojtěch K. z Radiměře inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Matěj K. z Radiměře inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Magdalena C. z Meziboří inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Kristýna V. z Prahy inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Erik J. z Prahy inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Klára H. z Pacova inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Lukáš B. z Rokycan inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Jan R. z Frýdlantu v Čechách inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Vojtěch V. z Liberce inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Daniel D. z Vimperk inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Kristýna B. z Moravského Písku inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Ladislav K. z Prahy inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Karolína S. z Jablonce n. Nisou inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Šimon H. z Bučovice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Miroslav Č. z Prahy inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Gabriela V. z Písku inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Michael P. z Nezvěstice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Adéla P. z Nezvěstice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Magdalena V. z Prahy ortopedické boty 2 906,00 Kč

Matěj L. z Litomyšle vybevení dětského pokoje 33 077,00 Kč

Kateřina R. z Chotěboře příspěvek v životní tísni 5 000,00 Kč

Miriam a Karolíny W. z Rychvaldu rehabilitační pobyt 71 973,00 Kč

  -9 372,00 Kč

Lukáš M. z Knykova inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Dominika S. z Jablonce n. Nisou inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Bára D. ze Zelče inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč



46  |  Výroční zpráva

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
David D. ze Zelče inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Karolína A. G. Z Prahy inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Tereza L. z Havířova inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Michal R. z Křenovice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Aneta P. z Jirkova inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Štěpán K. z Mutěnice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Tereza G. Ze Vsetína inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Kristýna D. z Přerova inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Lucie J. z Kralovice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Charlota K. z Nehvizd inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Daniela R. ze Sokolova inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Nikola M. ze Vnětřní inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Viktor P. z Chlumce inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Jiří K. z Brna inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Kateřina P. z Českého Brodu inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Rostislav K. z Brna inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Petra K. ze Sušice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Michaela M. z Mladé Vožice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Jakub S. z Kozojed inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Ema K. z Brna inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Jan K. z Hořice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Laura H. ze Zákolan inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Karel K. z Horní Bajanovice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Hana K. z Mostu inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Veronika O. z Ostravy doplatek ke zdravotnímu kočárku 54 855,00 Kč

Eliška S. z Českého Krumluva příspěvek na ozdravný pobyt 3 500,00 Kč

Filip M. z Dožice tříkolka Loped 12 740,00 Kč

Iveta P. z Vrchlabí elektrody ke kompenzační pomůcce 30 000,00 Kč

Olga J. z Jihlavy ozdravný pobyt 66 760,00 Kč

Simona D. z Kařezu doplatek k elektr.invalidnímu vozíku 16 811,00 Kč

Olexandr K. z Ústí nad Labem rekonstrukce koupelny na bezbariérovou 100 000,00 Kč

Tomáš B. z Bavorova doplatek ke spec.upravenému automobilu 180 000,00 Kč

Simona D. z Kařezu doplatek k mechanickému vozíku 28 300,00 Kč

Jakub Z. z Holice v Čechách pojištění, kurzy plavání, delfinoterapie 27 800,00 Kč

Jakub Ř. ze Šerkovice ozdravný pobyt 45 460,00 Kč

Tadeáš Kišš z Hodslavice rekondiční pobyt 4 800,00 Kč

Jan G. Z Pardubic Reha Klim Aktiv Junior 16 100,00 Kč



Přehled darů 2014  |  47

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
František L. z Březové u Sokolova léčebný program Klimtherapy 57 430,00 Kč

Václav J. z Jiřice notebook 36 704,00 Kč

Nikolas F. z Letovice Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 927,20 Kč

Tereza H. z Velkého Polomu Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 927,20 Kč

Andrea N. ze Srchu Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 927,20 Kč

Lukáš a Petr S. z Ostravy 2x Tablet iPad Air s ochranným obalem 31 854,40 Kč

Andrea S. z Mutěnice rehabilitační pobyt 9 450,00 Kč

Jan N. z Chebu příspěvek ke zdravotnímu kočárku 17 417,00 Kč

Karolína S. z Třebotova příspěvek ke zdravotnímu chodítku 30 000,00 Kč

Michala S. z Rudníku tříkolka Loped 17 120,00 Kč

Anita J. z Míškovice příspěvek k zakoupení sportovního vozíku 16 000,00 Kč

Dominik T. z Chebu léky a ošetřovací materiál 30 000,00 Kč

Tereza K. z Horažďovic testovací proužky k CoaguChek 12 143,56 Kč

Kateřina R. z Chotěboře vybavení pro miminko 24 099,00 Kč

Dinh P.T. z Chebu vybavení pro chlapce 46 880,00 Kč

Markéta, Marek, Lucie L. ze Zlína lůžko Ceragem 75 000,00 Kč

Michaela V. z Jankova sady nabíječky CP900 s bateriemi 12 500,00 Kč

Jakub N. z Veselí nad Moravou notebook 20 988,00 Kč

Jiří S. z Horní Pěny rehabilitační pobyt Klimtherapy 49 240,00 Kč

Vito A. F. z Milovic rehabilitační pobyt Klimtherapy 49 240,00 Kč

Jana Z. z Jablonce n. Nisou léčebný program Reha Klim Aktiv Junior 16 100,00 Kč

Jan D. z Prštice doplatek ke zdravotnímu kočárku 43 141,00 Kč

Richard H. ze Žďáru nad Sázavou příslušenství k vertikalizačnímu stojanu 21 388,00 Kč

Tomáš S. příspěvek k zakoupení automobilu 80 000,00 Kč

Ammy C.D. z Prahy školné s asistencí 66 000,00 Kč

Ammy C.D. z Prahy odlehčovací služba a respitní pobyt 16 390,00 Kč

Oldřich M. z Českých Budějovic tandemservis, tlačná tyč a zádová opěrka 52 800,00 Kč

Tomáš V. z Frýdku-Místku notebook 23 413,00 Kč

Patrik K. z Niměřice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

Jakub M. z Litvínova solná jeskyně, dioptrické brýle a další 30 000,00 Kč

Helena H. ze Zbuzan příspěvek polohovací židličky Tobi 25 000,00 Kč

Miroslav Š. ze Stříbra příspěvek k zakoupení automobilu 70 000,00 Kč

Nela P. z Vendolí Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 163,00 Kč

Daniel Š. z Pardubic Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 163,00 Kč

Vojtěch V. z Frýdku-Místku vozík MAX s příslušenstvím 47 680,00 Kč

Jan Š. ze Sokolova koupelnové lehátko  18 994,00 Kč

Bořivoj K. z Rožnova p. Radhoštěm příspěvek ke zdravotnímu kočárku 9 177,00 Kč



48  |  Výroční zpráva

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Tereza S. z Karviné vybavení dětského pokoje 40 444,00 Kč

Jiří M. z Rychnova nad Kněžnou televizor 13 791,00 Kč

Karolína M.D. z Chrastavy léčebný program Reha Klim Aktiv Junior 16 100,00 Kč

Karolina a Miriam W. z Doubravy ortopedická obuv 7 301,58 Kč

Nikolas Ú. Z Chebu léčebný program Reha Basic 47 500,00 Kč

Michala Ch. z Prahy léčebný program Reha Klim Aktiv Junior 24 290,00 Kč

Natálie K. z Prahy podpůrné hole 2 380,00 Kč

Daniel G. Z Ostravy notebook 24 855,00 Kč

Kateřina R. z Chotěboře oblečení, léky, potraviny 10 000,00 Kč

Jan M. z Ostravy elektrický odsávací přístroj 4 009,53 Kč

Kateřina R. z Chotěboře oblečení, pleny a další potřeby 21 101,00 Kč

Kateřina R. z Chotěboře notebook 12 389,00 Kč

Dan K. z Ostravy ozdravný pobyt 29 980,00 Kč

Linda H. z Nových Jiren příspěvek na bezlepkové a bezmléčné potraviny 10 000,00 Kč

David Š. z Lázní Bohdaneč příspěvek na léčebný program Klimtherapy 30 000,00 Kč

Natálie W. z Chodova příspěvek na mechanický vozík a další potřeby 12 000,00 Kč

Lucie V. ze Sokolova CoaguChek s příslušenstvím 17 820,15 Kč

Eliška S. z Plzně Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 542,00 Kč

Daniel U. ze Želešice doplatek ke zdravotnímu kočárku 18 243,00 Kč

Jiří B. z Brna sluchadla Phonak Audéo S Smart 10 963,00 Kč

Matyáš Krycner z Libochovic doplatek aurosedačky 6 000,00 Kč

Tobiáš V. z Uherského Hradiště doplatek ke zdravotnímu kočárku 30 000,00 Kč

Barbora K. z Vrchlabí příspěvek k zakoupení automobilu 35 000,00 Kč

Eva L. z Brna ozdravný pobyt 47 520,00 Kč

Magomed A. z Prahy televizor s DVD přehrávačem 16 467,00 Kč

Patrik P. z Prahy Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 471,00 Kč

Jakub Z. z Holice v Čechách Tablet iPad Air s ochranným obalem 16 081,00 Kč

Erik R. z Jevan respitní pobyt a asistence 20 000,00 Kč

Karolina a Miriam W. z Doubravy rehabilitační pobyt 42 000,00 Kč

Pavel S. z Brna léčebný pobyt v Centru Adeli 110 000,00 Kč

Kateřina R. z Chotěboře bioptronová lampa 8 000,00 Kč

Karolina a Miriam W. z Doubravy rehabilitační pobyt 8 358,00 Kč

  -4 950,00 Kč

Daniel S. z Rohoznice aistence v mateřské školce 23 790,00 Kč

Linda H. z Nových Jiren příspěvek na bezlepkové a bezmléčné potraviny 10 000,00 Kč

Matyáš K. z Prahy léčebné přípravky 90 000,00 Kč

Vítězslav M. z Ostravy Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 382,00 Kč



Přehled darů 2014  |  49

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Lenka Š. ze Zlatých Hor Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 382,00 Kč

Zuzana M. z Prahy doplatek ke zdravotnímu kočárku 32 032,00 Kč

Barbora K. z Vrchlabí opalovací krémy a postýlka 14 021,00 Kč

Otto Ch. z Útechova příspěvek k řečeovému procesoru 25 000,00 Kč

Martin R. z Prahy oprava iPadu 2 500,00 Kč

David M. z Brněnce ozdravný pobyt 35 980,00 Kč

Filip G. Z Opavy Tablet iPad Air s ochranným obalem 16 471,00 Kč

Ellen R. z Jablůnkova Tablet iPad Air s ochranným obalem 16 471,00 Kč

Marcela S. z Karlových Varů ozdravný pobyt 36 580,00 Kč

Matouš C. z Vrbovce sluchadla Nios S H20 III 27 400,00 Kč

Petra K. z Mladé Boleslavy ošetřovací materiál 49 220,00 Kč

Olga J. z Jihlavy ošetřovací materiál 59 656,48 Kč

Anetka K. z Prahy tříkolka Loped 13 470,00 Kč

Ammy C.D. z Prahy seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

Jakub Z. z Holice v Čechách seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

Patrik P. z Prahy seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

Věra G. M. z Děčína seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

Verpnika N. z Dolní Lutyně seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

Ammy C.D. z Prahy flavon 1 825,00 Kč

Patrik P. z Prahy flavon 1 825,00 Kč

David S. ze Svitav příspěvek ke zdravotnímu kočárku 35 685,00 Kč

Magomed A. z Prahy potřeby chlapce 12 000,00 Kč

Dominik J. z Bludova ošetřovací materiál 56 580,00 Kč

Anetka K. z Prahy dětská kuchyňka, tablet Gogen Maxipes 5 718,24 Kč

Matyáš K. z Prahy odrážedlo 1 708,00 Kč

Daniel Z. z Krnova Tablet iPad Air s ochranným obalem 18 260,98 Kč

Radek N. ze Skalné auto na ovládání 2 190,00 Kč

Šimon P. z Blanska svítící želvička, hrací kytara 1 710,76 Kč

Tomáš B. z Frýdku - Místku N6-Sada nabíječky CP900 s bateriemi 12 500,00 Kč

Tomáš F. z Hořovic asistence 4 795,00 Kč

Tomáš a Jakub K. z Všerub u Plzně batohy, hra 3 635,00 Kč

Viktor F. z Moravského Žižkova polohovací válce a pohádky s Hurvínkem 5 291,00 Kč

Vítězslav M. z Jirkova Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 467,50 Kč

Jan S. z Bakova nad Jizerou Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 467,50 Kč

Ester K. ze Šitbořic Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 467,50 Kč

Ester K. ze Šitbořic svítící želvička, hřejivý plyšák 1 138,35 Kč

Jitka Č. z Kroměříže Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 467,50 Kč



50  |  Výroční zpráva

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Lukáš K. z Chomutova Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 467,50 Kč

Jakub K. z Břeclavi Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 467,50 Kč

Martin P. z Vrchlabí příspěvek na automobil 53 614,88 Kč

Samuel S. z Oder oprava automobilu, roztoucí židle 32 989,00 Kč

Štěpán R. z Mikulova pleny 5 068,00 Kč

Michaela S. z Podbořan ozdravný pobyt 29 530,00 Kč

Karolina a Miriam W. z Doubravy ozdravný pobyt 50 358,00 Kč

  -4 458,00 Kč

Jakub M. z Litvínova seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

Tomáš D. z Ostravy seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

Anetka K. z Prahy seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

Helena H. ze Zbuzan seminář, práce s rodinným systémem 1 000,00 Kč

František P. z Opočnice sportovní vozík Junior Country 25 490,00 Kč

Jaroslav M. z Kopřivnice příspěvek na naslouchadla Naida S III 36 160,00 Kč

Jiří H. z Mostu pomoc v nouci po těžké autonehodě 35 400,00 Kč

Šimon P. ze Zákup léčebný program Klimtherapy 42 780,00 Kč

Daniel T. z Penčína léčebný program Klimtherapy 49 240,00 Kč

Tomáš D. z Ostravy osobní asistence v základní škole 23 000,00 Kč

Linda H. z Nových Jiren rehabilitace 6 000,00 Kč

Simona M. z Ostravy vybavení dětského pokoje 15 593,00 Kč

Karolína a Mariana Wijacké z Doubravy cedrový olej 5 900,00 Kč

Michaela Š. ze Strážku náhradní zdroj k domácí plicní ventilaci 63 283,00 Kč

Sára K. z Hrušovan nad Jevišovkou bezbariérový přístup 110 000,00 Kč

Dominik T. z Chebu potřeby chlapce 2 494,00 Kč

Šimon P. z Blanska hipoterapie a kurz plavání na rok 2015 32 400,00 Kč

Vojtěch H. z Týnce nad Sázavou testovací proužky k CoaguChek 12 143,56 Kč

Nela N. z Českého Těšína příspěvek na tříkolku Loped 6 520,00 Kč

Jan S. M. z Brna ultrabook 18 847,44 Kč

Patrik P. z Prahy terapie pro osobu vyžadující zvýšenou péči 7 500,00 Kč

Markéta P. z Kojetína Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 785,70 Kč

Matyáš J. z Jičína Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 785,70 Kč

Ondřej A. B. z Mostu Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 785,70 Kč

David J. z Ostravy Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 785,70 Kč

Dominik F. z Ostravy Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 785,70 Kč

Adam M. z Opravy Tablet iPad Air s ochranným obalem 15 785,70 Kč

Zuzana M. z Prahy terapie pro osobu vyžadující zvýšenou péči 7 500,00 Kč

Jan K. ze Sušice kočárek pro panenky, 2x lego 2 666,00 Kč



Přehled darů 2014  |  51

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru
Karolina a Miriam W. z Doubravy ortopedické boty 2 010,00 Kč

Michal K. z Ostravy závěsná sluchadla Bernafon XTREME 121 14 960,00 Kč

Jan K. ze Sušice úhrada nájmu   3 600,00 Kč

Helena H. ze Zbuzan terapie pro osobu vyžadující zvýšenou péči 10 000,00 Kč

Nicol P. z Prahy léky, potravinové doplňky, hyg.potřeby 53 105,00 Kč

Tomáš F. z Hořovic potřeby chlapce 21 650,00 Kč

Ondřej P. z Letovic Tablet iPad Air s ochranným obalem 16 417,50 Kč

Soňa Ř. z Liberce Tablet iPad Air s ochranným obalem 16 417,50 Kč

Daniel M. z Újezdu u Brna příslušenství k polohovacímu zařízení 26 234,00 Kč

Nicol M. z Olšan u Prostějova doplatek ke zdravotnímu kočárku 32 424,00 Kč

Leona S. z Uherského Brodu lék Ammonaps 38 000,00 Kč

Magomed A. z Prahy potřeby chlapce 20 000,00 Kč

Radek U. z Bíliny testovací proužky k CoaguChek 12 143,56 Kč

Linda H. z Nových Jiren piáno Dynastone se židličkou 29 480,00 Kč

Linda H. z Nových Jiren kostým, 2x medvěd 2 582,00 Kč

Jaroslav M. z Kopřivnice příspěvek na multifunkční zařízení 23 000,00 Kč

Alena M. z Holice úhrada potřeb souvisejících s operací 21 650,00 Kč

Emma K. z Vrbice zdravotní kočárek 40 963,00 Kč

Žaneta H. z Nymbruku potřeby holčičky 5 000,00 Kč

Magomed A. z Prahy notebook 21 231,84 Kč

Žaneta H. z Nymbruku léčebný program Klimtherapy 49 117,00 Kč

Eliška T. z Velkých Opatovic léčebný program Klimtherapy 49 117,00 Kč

Kristina Č. z Prachatic rekonstrukce koupelny na bezbariérovou 45 156,00 Kč

Rozálie K. z Vlachova Břeží Tablet iPad Air s ochranným obalem 13 796,23 Kč

Nikola P. z Volduch Tablet iPad Air s ochranným obalem 13 705,48 Kč

Filip Ž. z Opravy Tablet iPad Air s ochranným obalem 13 705,48 Kč

Jakub K. z Nového Jičína notebook, 2x lego 30 009,07 Kč

Kateřina N. z Libošovic notebook 16 388,83 Kč

Filip G. Z Opavy stropní zvedák Ergolet, vozík kozlík 97 350,00 Kč

Linda H. z Nových Jiren oprava automobilu  5 092,00 Kč

Martin K. z Mohelnice inhalátor eFlow Rapid vč. příslušenství 24 472,00 Kč

 

Celkem  11 144 424,92 Kč



52  |  Výroční zpráva

Podpořené žádosti dětských zařízení

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Nadační fond Dětský úsměv pulsní oxymetry, zvlhčovače .. 184 138,00 Kč

Sdružení svět naděje didaktické pomůcky 9 832,00 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením polohovací sedačka TOBI 37 336,00 Kč

Společnost "E" Czech Epilepsy Association o.s. příspěvek na letní integr.tábor 30 000,00 Kč

občanské sdružení Sluneční paprsek ozdravný pobyt pro onk.nem.děti 1 744 000,00 Kč

Rett Community o.s. 8ks tabletů iPad s obaly 123 016,00 Kč

Dětská rehabilitace Hlučín 3ks tabletů iPad s obaly 46 131,00 Kč

MŠ a ZŠ speciální Diakonice ČCE 4ks tabletů iPad s obaly 61 508,00 Kč

Základní škola Zahrádka 5ks tabletů iPad s obaly 76 885,00 Kč

Společnost pro mukopolysacharidósu zdravotní pomůcky, asistence… 585 254,00 Kč

Společnost pro mukopolysacharidósu setkání rodin dětí 490 490,00 Kč

Centrum zdravotně postižených jižní Čechy o.s. běžecký trenažér 36 300,00 Kč

Základní škola Zahrádka 5ks ochranných obalů pro iPady 5 851,00 Kč

Občanské sdružení Bolíto rehabilitační pobyt pro 15 dětí 100 000,00 Kč

Dětský domov a Školní jídelna inhalátor eFlow Rapid vč. membrán 24 472,00 Kč

Dětský domov Unhošť  inhalátor eFlow Rapid vč. membrán 24 472,00 Kč

Dětský domov Staňkov potřeby dětí DD 1 665,00 Kč

Oblastní charita Hradec Králové výstuha nosních dírek pro chlapce 8 000,00 Kč

Klub nemocných cystickou fibrózou o.s. koncentrát kyslíku, baterie 136 203,00 Kč

Asistence pomáhající lidem s autismem - APLA asistence pro Floriana Krouzy 48 000,00 Kč

Asistence pomáhající lidem s autismem - APLA asistence pro Johana Krouzu 48 000,00 Kč

Kolpigova rodina Smečno BIOMAT Professional 38 865,00 Kč

Asociace pro pomoc handicapovaným dětem příspěvek na automobil 40 000,00 Kč

EPHATA o.s. příspěvek na aktivizační pobyt 20 000,00 Kč

Zapsaný spolek Mozayka Jedličkův ústav vybavení do multismyslové místnosti 1 562,00 Kč

Základní škola Pacov potřeby školy 3 260,00 Kč

SZŠ Karlovy Vary potřeby školy 2 966,00 Kč

Dětský domov - Nová Ves u Chotěboře potřeby dětí  1 500,00 Kč

Adam dětem o.s. 10x bioptické kleště 68 715,00 Kč



Přehled darů 2014  |  53

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Lentilka - Dětské reh.centrum Pardubice tříkolka Loped 12 280,00 Kč

Základní škola - Ostrava dataprojektor 13 647,00 Kč

Fond ohrožených dětí hračky 30 804,00 Kč

Celkem  4 055 152,00 Kč

Podpořené žádosti nemocnic

Žadatel Předmět žádosti Hodnota daru

Vsetínská nemocnice a.s. výhřevný modul 37 510,00 Kč

Krajská zdravotní a.s., MN Ústí nad Labem el.lehátko a infúzní křeslo 56 077,00 Kč

Celkem  93 587,00 Kč

Podpora ve školství

Předmět podpory Hodnota daru

Celkem podpořeno učebními pomůckami 135 středních škol 565 115,00 Kč

Celkem 565 115,00 Kč



54  |  Výroční zpráva

Celkový souhrn pomoci 
v roce 2014

Žadatel Hodnota daru

Podpořené žádosti jednotlivců 11 144 424,92 Kč

Podpořené žádosti dětských zařízení 4 055 152,00 Kč

Podpořené žádosti nemocnic 93 587,00 Kč

Podpora ve školství 565 115,00 Kč

Celkem 15 858 278,92 Kč



Přehled darů 2014  |  55

Kontaktní údaje
Život dětem o.p.s.
Lindnerova 6
180 00 Praha 8

e-mail: zivotdetem@zivotdetem.cz
www.zivotdetem.cz

Sbírkové konto Život dětem: 83297339/0800, Česká spořitelna
Provozní účet: 87971319/0800, Česká spořitelna

DMS: DMS ZIVOTDETEM na číslo 87 777, DMS SRDCEPRODETI na číslo 87 777
Pro roční podporu ve tvaru DMS ROK ZIVOTDETEM, DMS ROK SRDCEPRODETI

Zakladatelé:
Anna Strnadová – předsedkyně správní rady
MgA. Maria  Křepelková - ředitelka



56  |  Výroční zpráva

Děkujeme všem laskavým dárcům. 
www.zivotdetem.cz


